2023 年 12 月吉日
各位

中京大学人工知能高等研究所
所長 伊藤 秀昭

2024 年度第 3 期研究員・特任研究員募集について

標記の件につき、応募を希望される方は下記要項にて申請をお願いいたします。詳細は、下記までお問

い合わせください。

記

任   期  ： 2024 年 4 月 1 日～2027 年 3 月 31 日
申請資格  ： 研究員 中京大学専任教職員

            特任研究員  研究員の推薦のある者
申請条件  ： 次のいずれかを満たすこと

（1） 本研究所の目的に賛同し、かつ、それに合致した研究を推進できること
（2） 本研究所が推進する共同研究プロジェクトに参加できること

申請締切日 ： 2024 年 2 月 9 日（金）
申請窓口  ： 研究所事務室（下記問い合わせ先）
申請書類  ： 研究員

・人工知能高等研究所研究員申込書（様式 1）
特任研究員
・人工知能高等研究所特任研究員申込書（様式２）
・推薦書
・研究業績の現物（またはコピー）
（論文の場合は別刷など、制作物の場合は展示資料など）
※前期から継続して申請する場合は、前期申請時に提出済みの「研究業績

の現物（またはコピー）」については改めて提出頂く必要はありません。
・履歴書

以上
--------------------
問い合わせ先

中京大学人工知能高等研究所事務室（戸田・加藤）
TEL：（0565）46-1280（内線 3-8803）FAX：（0565）46-1296（内線 3-8809）
MAIL： iasai-office@ml.chukyo-u.ac.jp
受付時間： 月～金 9：30 ～ 16：00